

OKULUMUZUN BULUNDUĞU YER: KÜRECİK

Kepez Çok Programlı Anadolu Lisesi, Kürecik yöresinin merkez köyü olan Kepez'dedir. Okulun adı, bulunduğu yerden dolayı, Malatya ve Akçadağ'da Kepez'den daha çok Kürecik olarak bilinmektedir. Kürecik, Malatya'nın batısında, Akçadağ ilçesine bağlı, yaklaşık 30 köyden oluşan bir yöre/bucaktır. Kürecik, sadece coğrafi bir yer ismi olarak değil, yörenin inanç - kültürünü de içeren bir anlam çağrışımına sahiptir. Yöre, karasal iklimin etkisi altındadır. Bu yönü ile ilçe ve il merkezinden çok farklıdır. Kürecik yöresinin ekonomisi tarım ve hayvancılığa dayalıdır. Köylerden büyük oranda büyükşehirilere ve yurt dışına göç olmuştur. Bu nedenle Kürecik ve çevresindeki tek ekonomik kaynak, kayısı bahçelerinden elde edilen gelirdir. Bölgede çok miktarda alıç ağacı da mevcuttur fakat ekonomik anlamda herhangi bir değeri yoktur. Kürecik'te sosyal hayat, kayısı bahçelerinin günlük yaşamdaki etkisi üzerine şekillenmektedir. Merkez köyü Kepez, Kürecik köylerinin toplandığı, bir konuma sahiptir. Şimdi sadece iki okul bulunsa da geçmişinde hemen bütün köylerinde ilkokul bulunan Kürecik, eğitim öğretimin önemsendiği bir yapıya sahiptir. Halen köyde iki okul bulunmaktadır:



1. Kepez Çok Programlı Anadolu Lisesi,
2. Mehmet Çelik İlk/Ortaokulu.

KEPEZ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ

1968 yılında ortaokul olarak eğitim öğretime başlayan okul, Kürecik yöresinin merkez köyü olan Kepez'dedir. Kurulduğu yer, okulun adı olarak da kabul edilmiştir: Kepez Ortaokulu. "**Kepez**" sözlükte "**dağların oyuk, kuytu yerleri**" (TDK Sözlük) anlamına gelir. O yıllarda ilçelerde bile ortaokullar sayılı iken Kürecik gibi dağlık bir yörede ortaokul açılması, bölgenin eğitime verdiği önemi gösterir. Arz -



talep bağlamında değerlendirildiğinde; o yıllarda devletin yöreye ortaokul açması, Kürecik'te ortaokul açılmasını gerektirecek bir nüfus ve - nüfus olmasa bile - talep olduğunu gösterir.

Okul açıldıktan 1974 yılına kadar toprak damlı, kerpiç duvarlı köy evlerinde eğitim verir. Bugün de kullanılan binasına taşınana kadar ortaokul olarak devam eder. Yeni binasına taşınmasıyla beraber Küreciklilerin lise talebi de başlar. O zamanın Ortaokul Müdürü Veli ARAYICI: "Çoğu ilçede bile yokken Kürecik'te lise açılmasına izin vermezler." diyerek müdürü olduğu ortaokulun lise olabileceğine pek ihtimal vermez. Fakat Kürecik muhtarlarının ve ileri gelenlerinin ortak girişimi ile zamanının Valiliği, Milli Eğitim Müdürlüğü ve yardımcı olabilecek bütün bürokratik kişilerle görüşülür. Dönemin Malatya Milletvekillerinden Mustafa ŞENTÜRK'ün gayretleriyle Bakanlıktan lise açılmasına dair onay alınır. Kürecikliler bir heyetle, yine Malatya Milletvekili Mustafa ŞENTÜRK'ün aracılığı ile Ankara'ya, Milli Eğitim Bakanı Nahit MENTEŞE'yle görüşmeye giderler. Bakanla bizzat görüşen Kürecik Heyeti "Köylerinde ortaokulu bitiren öğrencilerin lise olmadığından okumaya devam edemedikleri; ancak çok az ailenin, okumak isteyen çocukları için Malatya, Adana, Gaziantep, Kayseri gibi şehirlere göç ettiklerini, özellikle okumak isteyen kız çocuklarının bu anlamda mağdur oldukları" gerekçelerini söyleyerek, Milletvekili Mustafa ŞENTÜRK'ün de gayretleriyle bakanı ikna ederler. Heyet, okulun açılmasına dair kesin emirle Kürecik'e dönerler. En sonunda Kepez Ortaokulu, Kepez Lisesi olarak açılır(1978).

Kaynağını Kürecik köylerindeki ilkokullardan gelen öğrencilerin oluşturduğu Kepez Ortaokulu, 1978'e kadar ortaokul olarak eğitim verir. 1978'den itibaren liseye dönüşen okul, 1999 yılına kadar ortaokul - lise birlikte olarak eğitime devam eder. 1999'dan sonra sadece lise olarak kalan okul günümüze kadar yüzlerce öğrenci mezun etmiştir.

Dağ ve vadilerden oluşan zorlu ve geniş bir coğrafyaya sahip Kürecik yaklaşık 30 köyden oluşmaktadır. Öğrencilerin köylerinden okula gelmeleri hep zorlu olmuştur. Ulaşım araçlarının pek bulunmadığı zamanlarda okula geliş - gidişler köyün okula uzaklığına göre yaya veya özel servislerle sağlanmıştır. Son yıllarda ise okula ulaşım, devletin finanse ettiği taşımali servislerle yapılmaktadır. Okulumuz öğrencilerinin bütününe yakını taşımali eğitimle okula gelip gitmektedir.

Okulumuz 2013-2014 Eğitim Öğretim yılı itibari ile "Çok Programlı Lise"ye dönüştürülmüş ve Muhasebe ve Finansman bölümü açılmıştır. 2014 - 2015 eğitim öğretim yılında "Çok Programlı Anadolu Lisesi" olarak değişmiştir. Kurumumuz, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak eğitim ve öğretim hizmetlerini sürdürmektedir. 2015 - 2016 eğitim öğretim yılı itibariyle okulumuzda uygulanan okul/program türleri şunlardır:

9 - 10. sınıflar: Anadolu Lisesi

11 - 12. sınıflar: Genel lise

Öğrenci mevcudunun yetersizliğinden dolayı okulumuzda "Anadolu Meslek Lisesi" programı uygulanamamaktadır.

Ortaokul olarak 9, ortaokul - lise birlikte 19, lise olarak 15; toplamda 43 dönem mezun vermiştir[2015 yılı itibariyle]. Okulumuzdan 43 dönemde 1475 öğrenci mezun olmuştur.

	Tarih	Okulun İsmi		Okul Kademesi
1	1968	Kepez Ortaokulu	Ortaokul	Ortaokul
2	1978	Kepez Lisesi	Ortaokul - lise birlikte	Lise
3	1999	Kepez Lisesi	Sadece lise	
4	2013	Kepez Çok Programlı Lisesi		
5	2014	Kepez Çok Programlı Anadolu Lisesi		

Binamız iki katlı olup okulumuzda 8 derslik, kütüphane, müzik sınıfı, bilişim ve teknoloji sınıfı, yemekhane olarak kullanılan sınıf, öğretmenler odası, müdür ve müdür yardımcısı odaları, arşiv ve etkinlik sınıfı bulunmaktadır. Okulumuz kaloriferle ısınmaktadır. Fatih Projesi kapsamında okulumuzda internet kurulumu bulunmaktadır. Bütün dersliklerimizde akıllı tahtalar bulunmakta ve öğretmenlerimizce aktif olarak kullanılmaktadır.

Kırsalda yer alan bir okul için zengin sayılır kütüphanesi vardır. Akıllı tahta da bulunan kütüphanede iki bine yakın kitap yer almaktadır. Öğrencilerin ödünç kitap aldığı yer olmanın dışında bazı derslerin işlendiği, kimi öğrencilerin akıllı tahtayı kullanarak proje - performans çalışmalarını yaptığı çok amaçlı bir işleve sahiptir. Şehrin zengin imkânlarından mahrum yöre öğrencileri için kütüphanenin çok işlevsel olması memnuniyet vericidir.

Etkinlik odasında satranç takımları, masa tenisi bulunmaktadır. Öğrencilerin öğle arası gibi boş zamanlarını değerlendirdiği etkinlik odamız, öğrencilerin bir araya gelip sohbet ettiği, hoşça vakit geçirdikleri bir fonksiyona da sahiptir. Kız ve erkek tuvaletlerinde engelli öğrenciler için de tuvalet bulunmaktadır. Yine engelli öğrenciler için bina girişinde standartlara uygun rampa da yer almaktadır. Avluyla çevrili geniş bir bahçeye sahip okulda futbol, voleybol ve basketbol sahası bulunmaktadır.